i 5 "
B o b e
{ =
A L
RAANEC IA ITAD V ' i
A 0000 N m—

Spare parts @

TYRE CHANGERS
HELPER




TAV. A

SA042 | SA056 / SA045 [ SA050




TAV. A

SA042 | SA056 | SA045 [ SA050

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
AO01(#1) 4-602118A/34 | CARTER STRUTTURALE STRUCTURAL CASE
A01 4-602526/34 CARTER STRUTTURALE STRUCTURAL CASE
A02 4-600191/34 COPERCHIO POSTERIORE BACK COVER
A03 120802260 BASAMENTO UPH UPH SUPPORT
A04 061804000 CILINDRO PRESSORI D. 100 CYLINDER
A05 006513300 PERNO INFERIORE FULCRO CILINDRO CYLINDER PIN
A06 2-00026 ANELLO EL. D14 SEEGER D.14
AQ7 3-00461 RACCPN. D G1/8G - T6 UNION D G1/8 - T6
A08 006500200 PERNO FULCRO BRACCIO PIN
A09 2-01130 ANELLO EL. D16 SEEGER D.16
A10(#1) 121104360 BRACCIO COMANDI ARM
A10 4-602037C/90 | BRACCIO COMANDI ARM
A11(#2) 063907700 CONSOLLE DI COMANDO CONTROL PANEL
A1 5-600616 CONSOLLE DI COMANDO CONTROL PANEL
A12(#3) 4-602282 PROTEZIONE IN PLASTICA PLASTIC COVER
A13(#2) 004824060 LAMIERA PORTA VALVOLA VALVE-HOLDER PLATE
A13 4-602485/90 LAMIERA PORTA VALVOLA VALVE-HOLDER PLATE
A14 5-600405 VALVOLA COMPLETA COMPLETE VALVE
A15 049802700 VALVOLA DI COMANDO VALVE
A16 043300200 SILENZIATORE 1/8 SYLENCER
A17 3-00053 RACCPN LO G1/8G-T6 UNION LO G1/8 - T6
A18 3-00219 RACCPN L G1/8CG-T6 UNION L G1/8 - T6
A19(#4) 2-01137 DADO ES. AUTOBL M8 SELF LOCKING NUT M8
A19 2-71525 DADO ES. AUTOBL M10 SELF LOCKING NUT M8
A20(#4) 2-02925 VITE PRIGIONIERO M8x30 SCREW
A20 2-80097 VITE PRIGIONIERO M10x30 SCREW
A21(#4) 5-600081 GANCIO DI BLOCCAGGIO BRACCIO HOOK
A21 5-600081A GANCIO DI BLOCCAGGIO BRACCIO HOOK
A22 3-00049 RACCPN LO G1/8G-T8 UNION LO G1/8 - T8
A23 4-600494-1 LEVA DI SGANCIO LEVER
A24 2-00308 VITE TCEI M6X10 SCREW M6X10
A25 4-601125 BOCCOLA DI SCORRIMENTO BUSHING
A26 2-00679 ROSETTAD.6 WASHER D.6
A27 2-00728 VITE TCEI M6X14 SCREW M6X14
A28 008400700 SLITTA SCORREVOLE UTENSILE SLIDE
A29 128807900 SUPPORTO PREMITALLONE SUPPORT
A30 3-01555 TAPPO CAP
A31 009701100 UTENSILE PREMITALLONE TOOL
A32 2-00324 VITE YCEI M8X40 SCREW M8X40
A33 067901600 CONO DI CENTRAGGIO CONE
A34 2-02947 ROSETTAD.10 WASHER D.10
A35 2-00379 VITE TE M10X20 SCREW M10X20
A36 2-71526 DADO ES AUTOBL M16 SELF LOCKING NUT M16
A37 2-01045 RONDELLAD.16 WASHER D.16
A38 128810960 SUPPORTO SUPPORT
A39 045201400 MANOPOLA KNOB
A40A 4-601209/90 BRACCIO PER UPH S22 ARM FOR UPH S22
A40B 4-601210/90 BRACCIO PER UPH S26 ARM FOR UPH S26
A40C 4-600425/90 BRACCIO PER UPH A22 ARM FOR UPH A22
A40D 4-600489/90 BRACCIO PER UPH A28 ARM FOR UPH A28

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:

(#1): fino alla matricola / up to serial number 101160232
(#2): fino alla matricola / up to serial number 110560196
(#3): dalla matricola / from serial number 110660197
(#4): fino alla matricola / up to serial number 110560042
):

(#5): fino alla matricola / up to serial number 111260999




TAV. A

SA042 | SA056 / SA045 [ SA050

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
A41(#5) 4-600388 ASTA DI SUPPORTO SUPPORT SHAFT
A41 4-602498-1 ASTA DI SUPPORTO SUPPORT SHAFT
A43 005200500 MANOPOLA KNOB
Ad4 006506200 PERNO PIN
A45(#5) 045604800 MOLLA SPRING
A45 3-90393 MOLLA SPRING
A46(#5) 004102100 GUIDA MOLLA SPRING GUIDE
A46 4-602502 GUIDA MOLLA SPRING GUIDE
A4T7 2-91726 DADO ES M10 NUT M10
A48(#5) 006506100 PERNO PIN
A48 006506100A | PERNO PIN
A49 005605000 MOLLA SPRING
A50 007901200 RULLO ROLLER
A51 007901300 RULLO ROLLER
A52 2-00679 RONDELLAD.6 WASHER D.6
A53 2-00360 VITE TE M6x12 SCREW M6x12
A54 2-00213 RONDELLAD.10 WASHER D.10
A55 2-01037 VITE TE M10x30 SCREW M10x30
A56 2-71525 DADO ES AUTOBL M10 SELF LOCKING NUT M10
A57 2-00373 VITE TE M8X20 SCREW M8X20
A58 2-00723 DADO ES M8 NUT M8
A59 2-00379 VITE TE M10X20 SCREW M10X20
ABO 4-600453/90 DISTANZIALE (solo per TECO 28 e TECO 28 TOP) SPACER (only for TECO 28 and TECO 28 TOP)
AG1(#4) 128810760 SUPPORTO SCORREVOLE SX LEFT SLIDE SUPPORT
AB1 4-602262/90 SUPPORTO SCORREVOLE SX LEFT SLIDE SUPPORT
ABG2 3-00219 RACCPN L G1/8-T6 UNION L G1/8 - T6
AB3 2-00372 VITE TE M8x16 SCREW M8x16
A4 2-01299 RONDELLAD.8 WASHER D.8
AB5A 4-600401-1 BRACCIO PREMITALLONE ARM
A65B 4-602601 BRACCIO PREMITALLONE ARM
AG6 5-600867 KIT GUARNIZIONI CILINDRO COMPLETE CYLINDER GASKETS

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:

(#1

fino alla matricola / up to serial number 101160232

(#2): fino alla matricola / up to serial number 110560196

(#4): fino alla matricola / up to serial number 110560042
(#5): fino alla matricola / up to serial number 111260999

):
):
(#3): dalla matricola / from serial number 110660197
):
):




TAV. B

(fino a matricola / up to s.n. 080160999)

BO5

BO1
B0O6
RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION

BO1 063975900 GRUPPO FLANGIA FLANGE

B02 4-600399-1 BRACCIO BP BP ARM

B03 008400700 SLITTA SLIDE

B04 3316341 RULLO ROLLER

B05 4-600404-1 SUPPORTO RULLO SUPPORT

B06 045201400 MANOPOLA KNOB

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

AGGIORNAMENTI / UPDATE:




SA044 (da matricola / from s.n. 080260001)

C05

RS REF COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION
Co1 4-601498-1 [ SUPPORTO SUPPORT
C02 4-601500-1  [BRACCIO PT PT ARM
C03 4-600404-1 [ SUPPORTO RULLO ROLLER SUPPORT
C04 045201400 | MANOPOLA KNOB
C05 008400700 | SLITTA SLIDE
C06 3316341 RULLO ROLLER
Co7 2-02866 VITE SPEI M8X20 SCREW M8X20
Co8 4-601496 GUIDA MOLLA SPRING GUIDE
C09 005605800 | MOLLA SPRING
C10 2-01038 RONDELLA WASHER
C11 2-71580 SPINA D8X30 PIN
C12 2-00308 VITE TCEI M6X10 SCREW M6X10
C13 2-91726 DADO ES M10 NUT M10
C14 4-601495 MANIGLIA KNOB
C15 2-01109 VITE TCEI M10X80 SCREW M10X80
C16 2-00212 RONDELLA D8 WSASHER D.8
C17 3-01555 TAPPO CAP
C18 2-71587 ANELLO EL. D.20 SEEGER D. 20

RS= RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARES

6




	Button1: 


